
Rodiče dětí předškolního a mladšího školního věku a další zájemce zveme na besedu:

Jak podpořit správný rozvoj řeči u dětí

Setkání se uskuteční 
ve čtvrtek 2.11.2023 od 15,45 hodin v mateřské školy. 

S klinickou logopedkou Mgr. Kristýnou Dočekalovou probereme témata jako je vývoj řeči
u dítěte, jak předcházet logopedickým vadám, role rodiče při rozvoji řeči a výslovnosti u
dítěte - aneb jak předcházet neúspěchům ve škole (?), probrán bude rozdíl mezi
vyvozením hlásky a automatizací (používáním hlásky), zmíněna budou rizika spojená s
vadami řeči při vstupu dítěte do základní  školy. V průběhu setkání bude lektorka
odpovídat na Vaše případné dotazy.

Projekt OP JAK Společně se učíme - MŠ Levínská Olešnice, registrační číslo projektu:
CZ.02.02.03/00/22_002/0004967 - Odborně zaměřená tématická setkávání s rodiči


